
Tour de Berlin – Gesamtwertung  
 
Distanz: 595.80 km 
Schnitt: 45.64 km/h 

Ergebnis 
Rang StartNr. Nation Code  Name  Team Zeit  Rückzeit 
1 111 SUI 19821015 Dietziker, Andreas  SUI 13:03:16 00.00.00 

2 141 RUS 19830705 Belov, Stanislav  ATR 13:03:21 00.00.05 

3 43 GER 19810305 Knees, Christian  KED 13:03:34 00.00.18 

4 154 GER 19810109 Magyarosi, Peter  HRS 13:03:38 00.00.22 

5 146 RUS 19820820 Shpilevsky, Boris  ATR 13:03:40 00.00.24 

6 11 GER 19820916 Gerdemann, Linus  WTB 13:03:45 00.00.29 

7 85 DEN 19810330 Madsen, Jens-Erik  DEN 13:03:51 00.00.35 

8 112 SUI 19810313 Gugger, Roman  SUI 13:03:51 00.00.35 

9 172 GER 19831006 Bengsch, Robert  LVB 13:04:07 00.00.51 

10 62 GBR 19810319 Cummings, Stephen  GBR 13:04:09 00.00.53 

11 155 GER 19830729 Meschenmoser, Christ HRS 13:04:20 00.01.04 

12 26 GER 19830417 Wagner, Robert  KÖS 13:04:33 00.01.17 

13 46 GER 19820430 Sieberg, Marcel  KED 13:04:34 00.01.18 

14 174 GER 19830212 König, Karl-Christia LVB 13:04:44 00.01.28 

15 63 GBR 19830502 Page, Kieran  GBR 13:04:47 00.01.31 

16 192 RSA 19820610 Cole, Wesley  RSA 13:04:48 00.01.32 

17 31 BEL 19810510 Bullen, Dirk  PAL 13:04:53 00.01.37 

18 122 NED 19840330 Harms, Jos  BSP 13:04:54 00.01.38 

19 115 SUI 19810622 Von Känel, Marco  SUI 13:05:00 00.01.44 

20 233 GER 19820217 Heizmann, Elnathan  OPD 13:05:10 00.01.54 

21 44 GER 19810324 Krahl, Armin  KED 13:05:12 00.01.56 

22 36 BEL 19820702 Van den Berg, Peter  PAL 13:05:16 00.02.00 

23 86 DEN 19830415 Pedersen, Martin  DEN 13:05:16 00.02.00 

24 195 RSA 19830815 Willemse, Chris  RSA 13:05:21 00.02.05 

25 33 BEL 19821213 De Zutter, Kristof  PAL 13:05:25 00.02.09 

26 12 GER 19811211 Kraft, Dennis  WTB 13:05:41 00.02.25 

27 92 CZE 19820529 Kesl, Michal  ASC 13:05:49 00.02.33 

28 54 GER 19840406 Hoffmamnn, Christoph ILC 13:05:50 00.02.34 

29 116 SUI 19820913 Stalder, Florian  SUI 13:05:52 00.02.36 

30 142 RUS 19840117 Chernetsky, Ilya  ATR 13:05:53 00.02.37 

31 144 RUS 19840405 Konzontchuk, Dmitri  ATR 13:06:06 00.02.50 

32 64 GBR 19810528 Southam, Tom  GBR 13:06:19 00.03.03 

33 145 RUS 19831230 Lazarev, Sergey  ATR 13:06:20 00.03.04 

34 213 GER 19841231 Habenicht, Henrik  LUI 13:06:31 00.03.15 

35 235 GER 19831023 Knyss, Daniel  OPD 13:06:40 00.03.24 

36 91 CZE 19810112 Dlouhy, Vojtech  ASC 13:06:55 00.03.39 

37 224 SWE 19820207 Sjöberg, Rikard  CCS 13:07:00 00.03.44 

38 123 NED 19831028 Honig, Reinier  BSP 13:07:12 00.03.56 

39 35 BEL 19830607 Houben, Kurt  PAL 13:08:07 00.04.51 



40 225 SWE 19820425 Stevensson, Christof CCS 13:08:32 00.05.16 

41 104 GER 19820716 Peter, Alexander  WIE 13:08:57 00.05.41 

42 75 GER 19830402 Pleier, Christoph  TMB 13:09:01 00.05.45 

43 34 BEL 19830522 Poleunis, Glenn  PAL 13:09:05 00.05.49 

44 223 SWE 19810213 Lund, Per Martin  CCS 13:09:14 00.05.58 

45 23 GER 19820716 Greipel, André  KÖS 13:09:31 00.06.15 

46 71 GER 19830430 Blank, Hannes  TMB 13:09:33 00.06.17 

47 191 RSA 19840924 Bergh, Eckhardt  RSA 13:09:35 00.06.19 

48 25 GER 19840301 Paddags, Sebastian  KÖS 13:09:36 00.06.20 

49 53 GER 19831026 Martens, Paul  ILC 13:09:39 00.06.23 

50 173 GER 19830223 Bommel, Henning  LVB 13:09:43 00.06.27 

51 84 DEN 19810603 Larsen, Michael Schm DEN 13:09:45 00.06.29 

52 106 GER 19840613 Cerny, Christian  WIE 13:09:47 00.06.31 

53 101 GER 19840817 Friedemann, Matthias WIE 13:09:50 00.06.34 

54 171 GER 19810309 Altmann, Marc  LVB 13:09:51 00.06.35 

55 41 GER 19841214 Gniot, Felix  KED 13:09:57 00.06.41 

56 222 SWE 19820103 Johansson, Andreas  CCS 13:10:00 00.06.44 

57 133 GER 19840321 Schreiber, Marco  MSN 13:10:01 00.06.45 

58 82 DEN 19820120 Dangaard, Jesper  DEN 13:10:15 00.06.59 

59 205 GER 19830927 Schild, René  STS 13:10:16 00.07.00 

60 45 GER 19830327 Musiol, Daniel  KED 13:10:17 00.07.01 

61 193 RSA 19830122 Pavlov, Alex  RSA 13:10:24 00.07.08 

62 113 SUI 19820320 Gysling, Daniel  SUI 13:10:25 00.07.09 

63 175 GER 19841012 Kriegs, Robert  LVB 13:10:32 00.07.16 

64 13 GER 19810124 Leder, Manuel  WTB 13:10:34 00.07.18 

65 103 GER 19840914 Kretschmar, René  WIE 13:10:38 00.07.22 

66 114 SUI 19830911 Schmidig, Markus  SUI 13:10:40 00.07.24 

67 231 GER 19821015 Diener, Jörg  OPD 13:10:46 00.07.30 

68 196 RSA 19820708 Woolcock, Waylon  RSA 13:10:55 00.07.39 

69 136 GER 19840905 Lucke, Björn  MSN 13:10:56 00.07.40 

70 55 GER 19841125 Piper, Florian  ILC 13:11:00 00.07.44 

71 42 GER 19830410 Honstein, Timo  KED 13:11:13 00.07.57 

72 215 GER 19840619 Kleinschmidt, Alexan LUI 13:11:20 00.08.04 

73 32 BEL 19840911 Demunster, Gregory  PAL 13:11:22 00.08.06 

74 52 GER 19840308 Heinze, Christian  ILC 13:11:25 00.08.09 

75 176 GER 19810518 Richter, Sascha  LVB 13:11:34 00.08.18 

76 125 NED 19830106 Steenbergen, Kor  BSP 13:11:36 00.08.20 

77 135 GER 19840929 Kuntschik, Roman  MSN 13:11:37 00.08.21 

78 216 GER 19840915 Odebrecht, Felix  LUI 13:11:39 00.08.23 

79 201 GER 19820919 Holle, Max  STS 13:11:58 00.08.42 

80 126 NED 19830223 Oegema, Bart  BSP 13:12:00 00.08.44 

81 143 RUS 19840806 Rudaskov, Sergey  ATR 13:12:23 00.09.07 

82 153 GER 19820902 Löffler, Stefan  HRS 13:12:30 00.09.14 

83 105 GER 19810602 Veit, Hanjo  WIE 13:12:43 00.09.27 

84 72 GER 19831121 Höß, Thomas  TMB 13:12:55 00.09.39 

85 214 GER 19840217 Hergert, Marco  LUI 13:13:01 00.09.45 



86 151 GER 19841002 Frey, Sebastian  HRS 13:13:42 00.10.26 

87 124 NED 19840328 Meerkerk, Norman  BSP 13:13:56 00.10.40 

88 152 GER 19830106 Krauß, Sven  HRS 13:14:36 00.11.20 

89 156 GER 19810220 Rochau, Jochen  HRS 13:15:11 00.11.55 

90 74 GER 19820330 May, Christian  TMB 13:17:48 00.14.32 

91 203 NAM 19810822 Hoffmann, Erik  STS 13:18:23 00.15.07 

92 21 GER 19820206 Kaiser, Johannes  KÖS 13:18:36 00.15.20 

93 24 GER 19840218 Kellermann, Niklas  KÖS 13:19:41 00.16.25 

94 164 FIN 19820903 Siltanen, Mikko  FIN 13:20:05 00.16.49 

95 102 GER 19830106 Otto, Oliver  WIE 13:20:33 00.17.17 

96 234 GER 19830915 Schleicher, Christia OPD 13:20:42 00.17.26 

97 165 FIN 19841012 Teivaala, Lauri  FIN 13:23:17 00.20.01 

98 95 CZE 19831201 Pance, Albert  ASC 13:29:56 00.26.40 

99 81 DEN 19820424 Berling, Michael  DEN 13:30:08 00.26.52 

100 212 GER 19840330 Grothe, Tim  LUI 13:30:09 00.26.53 

101 211 GER 19811031 Grabowski, Patrick  LUI 13:31:26 00.28.10 

102 166 FIN 19821216 Turunen, Tuomas  FIN 13:34:32 00.31.16 

103 94 CZE 19840307 Bejlek, Jan  ASC 13:35:24 00.32.08 

104 221 SWE 19811109 Hult, Anton  CCS 13:42:13 00.38.57 

105 236 GER 19830705 Salzinger, Florian  OPD 13:45:14 00.41.58 

Anzahl Insgesamt: 105 
Porteur du maillot jaune                                                                
111 Dietziker, Andreas     SUI Swiss National U 23                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 1. Etappe 
Von Hellersdorf nach Hellersdorf am 2003-06-06 

 
Tageseinzelwertung  

Distanz: 150.00 km 
Schnitt: 46.42 km/h 
 
Am Start: 127 Fahrer 

Ergebnis 
Rang StartNr. Nation Code  Name  Team Zeit  Rückzeit 
1 23 GER 19820716 Greipel, André  KÖS 03:13:53 00.00.00 

2 45 GER 19830327 Musiol, Daniel  KED 03:13:53 00.00.00 

3 53 GER 19831026 Martens, Paul  ILC 03:13:53 00.00.00 

4 46 GER 19820430 Sieberg, Marcel  KED 03:13:53 00.00.00 

5 105 GER 19810602 Veit, Hanjo  WIE 03:13:53 00.00.00 

6 111 SUI 19821015 Dietziker, Andreas  SUI 03:13:53 00.00.00 

7 216 GER 19840915 Odebrecht, Felix  LUI 03:13:53 00.00.00 

8 72 GER 19831121 Höß, Thomas  TMB 03:13:53 00.00.00 

9 125 NED 19830106 Steenbergen, Kor  BSP 03:13:53 00.00.00 

10 135 GER 19840929 Kuntschik, Roman  MSN 03:13:53 00.00.00 

11 153 GER 19820902 Löffler, Stefan  HRS 03:13:53 00.00.00 

12 231 GER 19821015 Diener, Jörg  OPD 03:13:53 00.00.00 

13 192 RSA 19820610 Cole, Wesley  NAM 03:13:53 00.00.00 

14 103 GER 19840914 Kretschmar, René  WIE 03:13:53 00.00.00 

15 54 GER 19840406 Hoffmamnn, Christoph  ILC 03:13:53 00.00.00 

16 66 GBR 19840921 White, Thomas  GBR 03:13:53 00.00.00 

17 212 GER 19840330 Grothe, Tim  LUI 03:13:53 00.00.00 

18 146 RUS 19820820 Shpilevsky, Boris  ATR 03:13:53 00.00.00 

19 202 GER 19820812 Helm, Christian  STS 03:13:53 00.00.00 

20 15 GER 19820419 Otto, Robert  WTB 03:13:53 00.00.00 

21 211 GER 19811031 Grabowski, Patrick  LUI 03:13:53 00.00.00 

22 223 SWE 19810213 Lund, Per Martin  CCS 03:13:53 00.00.00 

23 33 BEL 19821213 De Zutter, Kristof  PAL 03:13:53 00.00.00 

24 201 GER 19820919 Holle, Max  STS 03:13:53 00.00.00 

25 32 BEL 19840911 Demunster, Gregory  PAL 03:13:53 00.00.00 

26 143 RUS 19840806 Rudaskov, Sergey  ATR 03:13:53 00.00.00 

27 34 BEL 19830522 Poleunis, Glenn  PAL 03:13:53 00.00.00 

28 12 GER 19811211 Kraft, Dennis  WTB 03:13:53 00.00.00 

29 195 RSA 19830815 Willemse, Chris  NAM 03:13:53 00.00.00 

30 104 GER 19820716 Peter, Alexander  WIE 03:13:53 00.00.00 

31 164 FIN 19820903 Siltanen, Mikko  FIN 03:13:53 00.00.00 

32 101 GER 19840817 Friedemann, Matthias  WIE 03:13:53 00.00.00 

33 41 GER 19841214 Gniot, Felix  KED 03:13:53 00.00.00 

34 166 FIN 19821216 Turunen, Tuomas  FIN 03:13:53 00.00.00 

35 113 SUI 19820320 Gysling, Daniel  SUI 03:13:53 00.00.00 

36 175 GER 19841012 Kriegs, Robert  LVB 03:13:53 00.00.00 

37 173 GER 19830223 Bommel, Henning  LVB 03:13:53 00.00.00 

38 84 DEN 19810603 Larsen, Michael Schmidt  DEN 03:13:53 00.00.00 



39 171 GER 19810309 Altmann, Marc  LVB 03:13:53 00.00.00 

40 115 SUI 19810622 Von Känel, Marco  SUI 03:13:53 00.00.00 

41 142 RUS 19840117 Chernetsky, Ilya  ATR 03:13:53 00.00.00 

42 191 RSA 19840924 Bergh, Eckhardt  NAM 03:13:53 00.00.00 

43 122 NED 19840330 Harms, Jos  BSP 03:13:53 00.00.00 

44 132 GER 19830810 Gollhardt, Yves  MSN 03:13:53 00.00.00 

45 193 RSA 19830122 Pavlov, Alex  NAM 03:13:53 00.00.00 

46 214 GER 19840217 Hergert, Marco  LUI 03:13:53 00.00.00 

47 114 SUI 19830911 Schmidig, Markus  SUI 03:13:53 00.00.00 

48 25 GER 19840301 Paddags, Sebastian  KÖS 03:13:53 00.00.00 

49 206 GER 19821102 Schmid, Peter  STS 03:13:53 00.00.00 

50 86 DEN 19830415 Pedersen, Martin  DEN 03:13:53 00.00.00 

51 43 GER 19810305 Knees, Christian  KED 03:13:53 00.00.00 

52 21 GER 19820206 Kaiser, Johannes  KÖS 03:13:53 00.00.00 

53 85 DEN 19810330 Madsen, Jens-Erik  DEN 03:13:53 00.00.00 

54 91 CZE 19810112 Dlouhy, Vojtech  ASC 03:13:53 00.00.00 

55 126 NED 19830223 Oegema, Bart  BSP 03:13:53 00.00.00 

56 13 GER 19810124 Leder, Manuel  WTB 03:13:53 00.00.00 

57 42 GER 19830410 Honstein, Timo  KED 03:13:53 00.00.00 

58 116 SUI 19820913 Stalder, Florian  SUI 03:13:53 00.00.00 

59 106 GER 19840613 Cerny, Christian  WIE 03:13:53 00.00.00 

60 123 NED 19831028 Honig, Reinier  BSP 03:13:53 00.00.00 

61 112 SUI 19810313 Gugger, Roman  SUI 03:13:53 00.00.00 

62 155 GER 19830729 Meschenmoser, Christoph HRS 03:13:53 00.00.00 

63 203 NAM 19810822 Hoffmann, Erik  STS 03:13:53 00.00.00 

64 215 GER 19840619 Kleinschmidt, Alexander  LUI 03:13:53 00.00.00 

65 235 GER 19831023 Knyss, Daniel  OPD 03:13:53 00.00.00 

66 14 GER 19810805 Olszewski, Daniel  WTB 03:13:53 00.00.00 

67 133 GER 19840321 Schreiber, Marco  MSN 03:13:53 00.00.00 

68 102 GER 19830106 Otto, Oliver  WIE 03:13:53 00.00.00 

69 213 GER 19841231 Habenicht, Henrik  LUI 03:13:53 00.00.00 

70 55 GER 19841125 Piper, Florian  ILC 03:13:53 00.00.00 

71 26 GER 19830417 Wagner, Robert  KÖS 03:13:53 00.00.00 

72 154 GER 19810109 Magyarosi, Peter  HRS 03:13:53 00.00.00 

73 44 GER 19810324 Krahl, Armin  KED 03:13:53 00.00.00 

74 194 RSA 19840429 Van Zyl, Willie  NAM 03:13:53 00.00.00 

75 222 SWE 19820103 Johansson, Andreas  CCS 03:13:53 00.00.00 

76 224 SWE 19820207 Sjöberg, Rikard  CCS 03:13:53 00.00.00 

77 93 CZE 19840318 Kubik, Ondrej  ASC 03:13:53 00.00.00 

78 205 GER 19830927 Schild, René  STS 03:13:53 00.00.00 

79 233 GER 19820217 Heizmann, Elnathan  OPD 03:13:53 00.00.00 

80 16 GER 19830416 Otto, Ronald  WTB 03:13:53 00.00.00 

81 196 RSA 19820708 Woolcock, Waylon  NAM 03:13:53 00.00.00 

82 71 GER 19830430 Blank, Hannes  TMB 03:13:53 00.00.00 

83 124 NED 19840328 Meerkerk, Norman  BSP 03:13:53 00.00.00 

84 63 GBR 19830502 Page, Kieran  GBR 03:13:53 00.00.00 



85 82 DEN 19820120 Dangaard, Jesper  DEN 03:13:53 00.00.00 

86 225 SWE 19820425 Stevensson, Christofer  CCS 03:13:53 00.00.00 

87 22 GER 19810601 Schlegel, Daniel  KÖS 03:13:53 00.00.00 

88 232 GER 19810505 Düchting, Marco  OPD 03:13:53 00.00.00 

89 145 RUS 19831230 Lazarev, Sergey  ATR 03:13:53 00.00.00 

90 24 GER 19840218 Kellermann, Niklas  KÖS 03:13:53 00.00.00 

91 94 CZE 19840307 Bejlek, Jan  ASC 03:13:53 00.00.00 

92 144 RUS 19840405 Konzontchuk, Dmitri  ATR 03:13:53 00.00.00 

93 31 BEL 19810510 Bullen, Dirk  PAL 03:13:53 00.00.00 

94 161 FIN 19830319 Nieminen, Mika  FIN 03:13:53 00.00.00 

95 95 CZE 19831201 Pance, Albert  ASC 03:13:53 00.00.00 

96 61 GBR 19830714 Anderson, Russel  GBR 03:13:53 00.00.00 

97 174 GER 19830212 König, Karl-Christian  LVB 03:13:53 00.00.00 

98 92 CZE 19820529 Kesl, Michal  ASC 03:13:53 00.00.00 

99 176 GER 19810518 Richter, Sascha  LVB 03:13:53 00.00.00 

100 35 BEL 19830607 Houben, Kurt  PAL 03:13:53 00.00.00 

101 52 GER 19840308 Heinze, Christian  ILC 03:13:53 00.00.00 

102 73 GER 19830218 Leimeister, Gordon  TMB 03:13:53 00.00.00 

103 136 GER 19840905 Lucke, Björn  MSN 03:13:53 00.00.00 

104 165 FIN 19841012 Teivaala, Lauri  FIN 03:13:53 00.00.00 

105 172 GER 19831006 Bengsch, Robert  LVB 03:13:53 00.00.00 

106 11 GER 19820916 Gerdemann, Linus  WTB 03:13:53 00.00.00 

107 121 NED 19840901 Duyn, Huub  BSP 03:13:53 00.00.00 

108 234 GER 19830915 Schleicher, Christian  OPD 03:13:53 00.00.00 

109 51 GER 19831221 Hartz, Ronny  ILC 03:13:53 00.00.00 

110 62 GBR 19810319 Cummings, Stephen  GBR 03:13:53 00.00.00 

111 36 BEL 19820702 Van den Berg, Peter  PAL 03:13:53 00.00.00 

112 83 DEN 19821010 Busk, Kristian  DEN 03:13:53 00.00.00 

113 163 FIN 19820113 Martikainen, Tommi  FIN 03:13:53 00.00.00 

114 64 GBR 19810528 Southam, Tom  GBR 03:13:53 00.00.00 

115 156 GER 19810220 Rochau, Jochen  HRS 03:13:53 00.00.00 

116 162 FIN 19830323 Mansner, Jan-Magnus  FIN 03:13:53 00.00.00 

117 81 DEN 19820424 Berling, Michael  DEN 03:13:53 00.00.00 

118 141 RUS 19830705 Belov, Stanislav  ATR 03:13:53 00.00.00 

119 75 GER 19830402 Pleier, Christoph  TMB 03:14:11 00.18.00 

120 131 GER 19830131 Pria, Lars  MSN 03:14:26 00.33.00 

121 151 GER 19841002 Frey, Sebastian  HRS 03:14:26 00.33.00 

122 134 GER 19810131 Hoffmann, Christian  MSN 03:15:15 01.22.00 

123 152 GER 19830106 Krauß, Sven  HRS 03:18:39 04.46.00 

124 74 GER 19820330 May, Christian  TMB 03:18:42 04.49.00 

125 76 GER 19841114 Welsch, Andreas  TMB 03:21:27 07.34.00 

126 221 SWE 19811109 Hult, Anton  CCS 03:24:39 10.46.00 

127 236 GER 19830705 Salzinger, Florian  OPD 03:30:23 16.30.00 

Anzahl Insgesamt: 127 

 
 
 



- 2. Etappe 
Von Postfenn nach Berlin am 2003-06-07 

 
Tageseinzelwertung  

Distanz: 22.60 km 
Schnitt: 45.85 km/h 
 
Am Start: 127 Fahrer 

Ergebnis 
Rang StartNr. Nation Code  Name  Team Zeit  Rückzeit 
1 111 SUI 19821015 Dietziker, Andreas  SUI 00:29:34 00.00.00 

2 141 RUS 19830705 Belov, Stanislav  ATR 00:29:38 00.04.00 

3 116 SUI 19820913 Stalder, Florian  SUI 00:29:40 00.05.54 

4 43 GER 19810305 Knees, Christian  KED 00:29:53 00.18.65 

5 154 GER 19810109 Magyarosi, Peter  HRS 00:29:55 00.20.54 

6 146 RUS 19820820 Shpilevsky, Boris  ATR 00:29:58 00.24.33 

7 225 SWE 19820425 Stevensson, Christofer  CCS 00:30:03 00.28.89 

8 11 GER 19820916 Gerdemann, Linus  WTB 00:30:04 00.29.74 

9 156 GER 19810220 Rochau, Jochen  HRS 00:30:06 00.32.08 

10 112 SUI 19810313 Gugger, Roman  SUI 00:30:08 00.34.37 

11 76 GER 19841114 Welsch, Andreas  TMB 00:30:11 00.37.27 

12 75 GER 19830402 Pleier, Christoph  TMB 00:30:14 00.39.74 

13 85 DEN 19810330 Madsen, Jens-Erik  DEN 00:30:18 00.43.94 

14 53 GER 19831026 Martens, Paul  ILC 00:30:21 00.46.84 

15 62 GBR 19810319 Cummings, Stephen  GBR 00:30:26 00.51.74 

16 172 GER 19831006 Bengsch, Robert  LVB 00:30:34 01.00.18 

17 34 BEL 19830522 Poleunis, Glenn  PAL 00:30:36 01.02.19 

18 133 GER 19840321 Schreiber, Marco  MSN 00:30:42 01.07.83 

19 223 SWE 19810213 Lund, Per Martin  CCS 00:30:45 01.10.80 

20 155 GER 19830729 Meschenmoser, Christoph HRS 00:30:49 01.15.11 

21 26 GER 19830417 Wagner, Robert  KÖS 00:30:50 01.15.66 

22 46 GER 19820430 Sieberg, Marcel  KED 00:30:57 01.23.02 

23 45 GER 19830327 Musiol, Daniel  KED 00:31:01 01.27.10 

24 63 GBR 19830502 Page, Kieran  GBR 00:31:04 01.29.87 

25 174 GER 19830212 König, Karl-Christian  LVB 00:31:04 01.29.88 

26 71 GER 19830430 Blank, Hannes  TMB 00:31:04 01.30.25 

27 192 RSA 19820610 Cole, Wesley  NAM 00:31:05 01.30.86 

28 191 RSA 19840924 Bergh, Eckhardt  NAM 00:31:06 01.31.57 

29 142 RUS 19840117 Chernetsky, Ilya  ATR 00:31:06 01.31.75 

30 14 GER 19810805 Olszewski, Daniel  WTB 00:31:08 01.33.68 

31 171 GER 19810309 Altmann, Marc  LVB 00:31:09 01.35.21 

32 12 GER 19811211 Kraft, Dennis  WTB 00:31:09 01.35.48 

33 31 BEL 19810510 Bullen, Dirk  PAL 00:31:10 01.35.90 

34 122 NED 19840330 Harms, Jos  BSP 00:31:11 01.36.86 

35 23 GER 19820716 Greipel, André  KÖS 00:31:12 01.38.04 

36 25 GER 19840301 Paddags, Sebastian  KÖS 00:31:14 01.39.53 

37 173 GER 19830223 Bommel, Henning  LVB 00:31:14 01.40.36 

38 115 SUI 19810622 Von Känel, Marco  SUI 00:31:17 01.43.17 



39 106 GER 19840613 Cerny, Christian  WIE 00:31:18 01.44.41 

40 101 GER 19840817 Friedemann, Matthias  WIE 00:31:21 01.47.20 

41 152 GER 19830106 Krauß, Sven  HRS 00:31:21 01.47.23 

42 194 RSA 19840429 Van Zyl, Willie  NAM 00:31:27 01.52.80 

43 233 GER 19820217 Heizmann, Elnathan  OPD 00:31:27 01.53.40 

44 41 GER 19841214 Gniot, Felix  KED 00:31:28 01.53.64 

45 66 GBR 19840921 White, Thomas  GBR 00:31:29 01.55.34 

46 121 NED 19840901 Duyn, Huub  BSP 00:31:30 01.55.74 

47 222 SWE 19820103 Johansson, Andreas  CCS 00:31:31 01.56.91 

48 44 GER 19810324 Krahl, Armin  KED 00:31:32 01.58.44 

49 36 BEL 19820702 Van den Berg, Peter  PAL 00:31:33 01.58.90 

50 136 GER 19840905 Lucke, Björn  MSN 00:31:33 01.59.06 

51 86 DEN 19830415 Pedersen, Martin  DEN 00:31:34 02.00.46 

52 134 GER 19810131 Hoffmann, Christian  MSN 00:31:36 02.01.67 

53 55 GER 19841125 Piper, Florian  ILC 00:31:36 02.02.21 

54 104 GER 19820716 Peter, Alexander  WIE 00:31:37 02.02.52 

55 195 RSA 19830815 Willemse, Chris  NAM 00:31:38 02.03.59 

56 214 GER 19840217 Hergert, Marco  LUI 00:31:39 02.04.73 

57 203 NAM 19810822 Hoffmann, Erik  STS 00:31:42 02.07.86 

58 33 BEL 19821213 De Zutter, Kristof  PAL 00:31:43 02.08.74 

59 82 DEN 19820120 Dangaard, Jesper  DEN 00:31:46 02.11.85 

60 205 GER 19830927 Schild, René  STS 00:31:47 02.13.26 

61 21 GER 19820206 Kaiser, Johannes  KÖS 00:31:55 02.20.58 

62 193 RSA 19830122 Pavlov, Alex  NAM 00:31:55 02.20.69 

63 166 FIN 19821216 Turunen, Tuomas  FIN 00:31:55 02.20.77 

64 113 SUI 19820320 Gysling, Daniel  SUI 00:31:56 02.21.80 

65 51 GER 19831221 Hartz, Ronny  ILC 00:31:58 02.23.60 

66 72 GER 19831121 Höß, Thomas  TMB 00:31:59 02.25.28 

67 74 GER 19820330 May, Christian  TMB 00:32:00 02.25.98 

68 52 GER 19840308 Heinze, Christian  ILC 00:32:01 02.27.11 

69 216 GER 19840915 Odebrecht, Felix  LUI 00:32:02 02.28.39 

70 175 GER 19841012 Kriegs, Robert  LVB 00:32:03 02.28.92 

71 13 GER 19810124 Leder, Manuel  WTB 00:32:06 02.31.65 

72 92 CZE 19820529 Kesl, Michal  ASC 00:32:06 02.32.14 

73 144 RUS 19840405 Konzontchuk, Dmitri  ATR 00:32:07 02.33.07 

74 103 GER 19840914 Kretschmar, René  WIE 00:32:09 02.35.07 

75 54 GER 19840406 Hoffmamnn, Christoph  ILC 00:32:10 02.35.62 

76 114 SUI 19830911 Schmidig, Markus  SUI 00:32:11 02.37.49 

77 73 GER 19830218 Leimeister, Gordon  TMB 00:32:12 02.37.81 

78 162 FIN 19830323 Mansner, Jan-Magnus  FIN 00:32:13 02.38.59 

79 206 GER 19821102 Schmid, Peter  STS 00:32:14 02.40.28 

80 212 GER 19840330 Grothe, Tim  LUI 00:32:17 02.42.86 

81 231 GER 19821015 Diener, Jörg  OPD 00:32:17 02.43.06 

82 176 GER 19810518 Richter, Sascha  LVB 00:32:18 02.44.38 

83 132 GER 19830810 Gollhardt, Yves  MSN 00:32:25 02.51.42 

84 196 RSA 19820708 Woolcock, Waylon  NAM 00:32:26 02.52.39 



85 83 DEN 19821010 Busk, Kristian  DEN 00:32:27 02.52.58 

86 123 NED 19831028 Honig, Reinier  BSP 00:32:34 03.00.10 

87 16 GER 19830416 Otto, Ronald  WTB 00:32:35 03.00.86 

88 145 RUS 19831230 Lazarev, Sergey  ATR 00:32:37 03.02.80 

89 164 FIN 19820903 Siltanen, Mikko  FIN 00:32:37 03.03.17 

90 64 GBR 19810528 Southam, Tom  GBR 00:32:39 03.04.95 

91 94 CZE 19840307 Bejlek, Jan  ASC 00:32:43 03.08.64 

92 42 GER 19830410 Honstein, Timo  KED 00:32:44 03.09.77 

93 213 GER 19841231 Habenicht, Henrik  LUI 00:32:48 03.13.72 

94 163 FIN 19820113 Martikainen, Tommi  FIN 00:32:50 03.16.29 

95 215 GER 19840619 Kleinschmidt, Alexander  LUI 00:32:51 03.17.18 

96 32 BEL 19840911 Demunster, Gregory  PAL 00:32:53 03.18.63 

97 125 NED 19830106 Steenbergen, Kor  BSP 00:32:54 03.20.49 

98 102 GER 19830106 Otto, Oliver  WIE 00:32:57 03.22.62 

99 84 DEN 19810603 Larsen, Michael Schmidt  DEN 00:32:57 03.22.75 

100 235 GER 19831023 Knyss, Daniel  OPD 00:32:57 03.23.50 

101 95 CZE 19831201 Pance, Albert  ASC 00:32:59 03.24.70 

102 93 CZE 19840318 Kubik, Ondrej  ASC 00:33:00 03.25.77 

103 24 GER 19840218 Kellermann, Niklas  KÖS 00:33:00 03.25.96 

104 61 GBR 19830714 Anderson, Russel  GBR 00:33:05 03.30.82 

105 234 GER 19830915 Schleicher, Christian  OPD 00:33:06 03.31.59 

106 135 GER 19840929 Kuntschik, Roman  MSN 00:33:08 03.34.24 

107 81 DEN 19820424 Berling, Michael  DEN 00:33:11 03.36.96 

108 105 GER 19810602 Veit, Hanjo  WIE 00:33:12 03.38.01 

109 91 CZE 19810112 Dlouhy, Vojtech  ASC 00:33:12 03.38.09 

110 224 SWE 19820207 Sjöberg, Rikard  CCS 00:33:17 03.43.11 

111 131 GER 19830131 Pria, Lars  MSN 00:33:19 03.44.74 

112 35 BEL 19830607 Houben, Kurt  PAL 00:33:20 03.46.19 

113 201 GER 19820919 Holle, Max  STS 00:33:29 03.55.00 

114 232 GER 19810505 Düchting, Marco  OPD 00:33:33 03.59.15 

115 126 NED 19830223 Oegema, Bart  BSP 00:33:34 03.59.64 

116 165 FIN 19841012 Teivaala, Lauri  FIN 00:33:39 04.04.82 

117 221 SWE 19811109 Hult, Anton  CCS 00:33:40 04.06.41 

118 15 GER 19820419 Otto, Robert  WTB 00:33:42 04.07.69 

119 143 RUS 19840806 Rudaskov, Sergey  ATR 00:33:54 04.19.88 

120 161 FIN 19830319 Nieminen, Mika  FIN 00:34:00 04.26.07 

121 22 GER 19810601 Schlegel, Daniel  KÖS 00:34:03 04.29.42 

122 211 GER 19811031 Grabowski, Patrick  LUI 00:34:04 04.30.11 

123 153 GER 19820902 Löffler, Stefan  HRS 00:34:09 04.34.52 

124 202 GER 19820812 Helm, Christian  STS 00:34:27 04.53.46 

125 236 GER 19830705 Salzinger, Florian  OPD 00:34:32 04.57.81 

126 124 NED 19840328 Meerkerk, Norman  BSP 00:34:33 04.58.64 

127 151 GER 19841002 Frey, Sebastian  HRS 00:34:40 05.06.40 

Anzahl Insgesamt: 0 

 
 
 



3. Etappe 
Von Rudow nach Rudow am 2003-06-07 

 
Tageseinzelwertung  

Distanz: 125.00 km 
Schnitt: 43.04 km/h 
 
Am Start: 127 Fahrer 

Ergebnis 
Rang StartNr. Nation Code  Name  Team Zeit  Rückzeit 
1 46 GER 19820430 Sieberg, Marcel  KED 02:54:16 00.00.00 

2 172 GER 19831006 Bengsch, Robert  LVB 02:54:16 00.00.00 

3 153 GER 19820902 Löffler, Stefan  HRS 02:54:16 00.00.00 

4 23 GER 19820716 Greipel, André  KÖS 02:54:16 00.00.00 

5 146 RUS 19820820 Shpilevsky, Boris  ATR 02:54:16 00.00.00 

6 135 GER 19840929 Kuntschik, Roman  MSN 02:54:16 00.00.00 

7 192 RSA 19820610 Cole, Wesley  RSA 02:54:16 00.00.00 

8 122 NED 19840330 Harms, Jos  BSP 02:54:16 00.00.00 

9 171 GER 19810309 Altmann, Marc  LVB 02:54:16 00.00.00 

10 26 GER 19830417 Wagner, Robert  KÖS 02:54:16 00.00.00 

11 143 RUS 19840806 Rudaskov, Sergey  ATR 02:54:16 00.00.00 

12 54 GER 19840406 Hoffmamnn, Christoph  ILC 02:54:16 00.00.00 

13 63 GBR 19830502 Page, Kieran  GBR 02:54:16 00.00.00 

14 125 NED 19830106 Steenbergen, Kor  BSP 02:54:16 00.00.00 

15 173 GER 19830223 Bommel, Henning  LVB 02:54:16 00.00.00 

16 34 BEL 19830522 Poleunis, Glenn  PAL 02:54:16 00.00.00 

17 151 GER 19841002 Frey, Sebastian  HRS 02:54:16 00.00.00 

18 13 GER 19810124 Leder, Manuel  WTB 02:54:16 00.00.00 

19 75 GER 19830402 Pleier, Christoph  TMB 02:54:16 00.00.00 

20 33 BEL 19821213 De Zutter, Kristof  PAL 02:54:16 00.00.00 

21 202 GER 19820812 Helm, Christian  STS 02:54:16 00.00.00 

22 32 BEL 19840911 Demunster, Gregory  PAL 02:54:16 00.00.00 

23 201 GER 19820919 Holle, Max  STS 02:54:16 00.00.00 

24 111 SUI 19821015 Dietziker, Andreas  SUI 02:54:16 00.00.00 

25 126 NED 19830223 Oegema, Bart  BSP 02:54:16 00.00.00 

26 103 GER 19840914 Kretschmar, René  WIE 02:54:16 00.00.00 

27 195 RSA 19830815 Willemse, Chris  RSA 02:54:16 00.00.00 

28 225 SWE 19820425 Stevensson, Christofer  CCS 02:54:16 00.00.00 

29 21 GER 19820206 Kaiser, Johannes  KÖS 02:54:16 00.00.00 

30 144 RUS 19840405 Konzontchuk, Dmitri  ATR 02:54:16 00.00.00 

31 191 RSA 19840924 Bergh, Eckhardt  RSA 02:54:16 00.00.00 

32 73 GER 19830218 Leimeister, Gordon  TMB 02:54:16 00.00.00 

33 211 GER 19811031 Grabowski, Patrick  LUI 02:54:16 00.00.00 

34 145 RUS 19831230 Lazarev, Sergey  ATR 02:54:16 00.00.00 

35 203 NAM 19810822 Hoffmann, Erik  STS 02:54:16 00.00.00 

36 233 GER 19820217 Heizmann, Elnathan  OPD 02:54:16 00.00.00 

37 64 GBR 19810528 Southam, Tom  GBR 02:54:16 00.00.00 

38 14 GER 19810805 Olszewski, Daniel  WTB 02:54:16 00.00.00 



39 41 GER 19841214 Gniot, Felix  KED 02:54:16 00.00.00 

40 106 GER 19840613 Cerny, Christian  WIE 02:54:16 00.00.00 

41 43 GER 19810305 Knees, Christian  KED 02:54:16 00.00.00 

42 24 GER 19840218 Kellermann, Niklas  KÖS 02:54:16 00.00.00 

43 224 SWE 19820207 Sjöberg, Rikard  CCS 02:54:16 00.00.00 

44 154 GER 19810109 Magyarosi, Peter  HRS 02:54:16 00.00.00 

45 113 SUI 19820320 Gysling, Daniel  SUI 02:54:16 00.00.00 

46 155 GER 19830729 Meschenmoser, Christoph HRS 02:54:16 00.00.00 

47 115 SUI 19810622 Von Känel, Marco  SUI 02:54:16 00.00.00 

48 215 GER 19840619 Kleinschmidt, Alexander  LUI 02:54:16 00.00.00 

49 25 GER 19840301 Paddags, Sebastian  KÖS 02:54:16 00.00.00 

50 235 GER 19831023 Knyss, Daniel  OPD 02:54:16 00.00.00 

51 196 RSA 19820708 Woolcock, Waylon  RSA 02:54:16 00.00.00 

52 152 GER 19830106 Krauß, Sven  HRS 02:54:16 00.00.00 

53 85 DEN 19810330 Madsen, Jens-Erik  DEN 02:54:16 00.00.00 

54 82 DEN 19820120 Dangaard, Jesper  DEN 02:54:16 00.00.00 

55 112 SUI 19810313 Gugger, Roman  SUI 02:54:16 00.00.00 

56 205 GER 19830927 Schild, René  STS 02:54:16 00.00.00 

57 222 SWE 19820103 Johansson, Andreas  CCS 02:54:16 00.00.00 

58 44 GER 19810324 Krahl, Armin  KED 02:54:16 00.00.00 

59 114 SUI 19830911 Schmidig, Markus  SUI 02:54:16 00.00.00 

60 62 GBR 19810319 Cummings, Stephen  GBR 02:54:16 00.00.00 

61 166 FIN 19821216 Turunen, Tuomas  FIN 02:54:16 00.00.00 

62 31 BEL 19810510 Bullen, Dirk  PAL 02:54:16 00.00.00 

63 223 SWE 19810213 Lund, Per Martin  CCS 02:54:16 00.00.00 

64 101 GER 19840817 Friedemann, Matthias  WIE 02:54:16 00.00.00 

65 76 GER 19841114 Welsch, Andreas  TMB 02:54:16 00.00.00 

66 141 RUS 19830705 Belov, Stanislav  ATR 02:54:16 00.00.00 

67 231 GER 19821015 Diener, Jörg  OPD 02:54:16 00.00.00 

68 174 GER 19830212 König, Karl-Christian  LVB 02:54:16 00.00.00 

69 91 CZE 19810112 Dlouhy, Vojtech  ASC 02:54:16 00.00.00 

70 193 RSA 19830122 Pavlov, Alex  RSA 02:54:16 00.00.00 

71 95 CZE 19831201 Pance, Albert  ASC 02:54:16 00.00.00 

72 94 CZE 19840307 Bejlek, Jan  ASC 02:54:16 00.00.00 

73 36 BEL 19820702 Van den Berg, Peter  PAL 02:54:16 00.00.00 

74 213 GER 19841231 Habenicht, Henrik  LUI 02:54:16 00.00.00 

75 92 CZE 19820529 Kesl, Michal  ASC 02:54:16 00.00.00 

76 86 DEN 19830415 Pedersen, Martin  DEN 02:54:16 00.00.00 

77 42 GER 19830410 Honstein, Timo  KED 02:54:16 00.00.00 

78 11 GER 19820916 Gerdemann, Linus  WTB 02:54:16 00.00.00 

79 51 GER 19831221 Hartz, Ronny  ILC 02:54:16 00.00.00 

80 156 GER 19810220 Rochau, Jochen  HRS 02:54:16 00.00.00 

81 175 GER 19841012 Kriegs, Robert  LVB 02:54:16 00.00.00 

82 71 GER 19830430 Blank, Hannes  TMB 02:54:16 00.00.00 

83 176 GER 19810518 Richter, Sascha  LVB 02:55:06 00.50.00 

84 221 SWE 19811109 Hult, Anton  CCS 02:55:06 00.50.00 



85 66 GBR 19840921 White, Thomas  GBR 02:55:06 00.50.00 

86 133 GER 19840321 Schreiber, Marco  MSN 02:55:06 00.50.00 

87 53 GER 19831026 Martens, Paul  ILC 02:55:11 00.55.00 

88 22 GER 19810601 Schlegel, Daniel  KÖS 02:55:11 00.55.00 

89 12 GER 19811211 Kraft, Dennis  WTB 02:55:11 00.55.00 

90 212 GER 19840330 Grothe, Tim  LUI 02:55:11 00.55.00 

91 232 GER 19810505 Düchting, Marco  OPD 02:55:11 00.55.00 

92 161 FIN 19830319 Nieminen, Mika  FIN 02:55:11 00.55.00 

93 142 RUS 19840117 Chernetsky, Ilya  ATR 02:55:11 00.55.00 

94 102 GER 19830106 Otto, Oliver  WIE 02:55:11 00.55.00 

95 132 GER 19830810 Gollhardt, Yves  MSN 02:55:11 00.55.00 

96 55 GER 19841125 Piper, Florian  ILC 02:55:11 00.55.00 

97 236 GER 19830705 Salzinger, Florian  OPD 02:55:11 00.55.00 

98 162 FIN 19830323 Mansner, Jan-Magnus  FIN 02:55:11 00.55.00 

99 234 GER 19830915 Schleicher, Christian  OPD 02:55:11 00.55.00 

100 35 BEL 19830607 Houben, Kurt  PAL 02:55:11 00.55.00 

101 164 FIN 19820903 Siltanen, Mikko  FIN 02:55:11 00.55.00 

102 16 GER 19830416 Otto, Ronald  WTB 02:55:11 00.55.00 

103 105 GER 19810602 Veit, Hanjo  WIE 02:55:11 00.55.00 

104 136 GER 19840905 Lucke, Björn  MSN 02:55:11 00.55.00 

105 121 NED 19840901 Duyn, Huub  BSP 02:55:11 00.55.00 

106 123 NED 19831028 Honig, Reinier  BSP 02:55:11 00.55.00 

107 116 SUI 19820913 Stalder, Florian  SUI 02:55:11 00.55.00 

108 83 DEN 19821010 Busk, Kristian  DEN 02:55:11 00.55.00 

109 52 GER 19840308 Heinze, Christian  ILC 02:55:11 00.55.00 

110 163 FIN 19820113 Martikainen, Tommi  FIN 02:55:11 00.55.00 

111 216 GER 19840915 Odebrecht, Felix  LUI 02:55:11 00.55.00 

112 74 GER 19820330 May, Christian  TMB 02:56:13 01.57.00 

113 81 DEN 19820424 Berling, Michael  DEN 02:56:44 02.28.00 

114 72 GER 19831121 Höß, Thomas  TMB 02:56:55 02.39.00 

115 61 GBR 19830714 Anderson, Russel  GBR 02:57:12 02.56.00 

116 214 GER 19840217 Hergert, Marco  LUI 02:57:12 02.56.00 

117 131 GER 19830131 Pria, Lars  MSN 02:57:21 03.05.00 

118 84 DEN 19810603 Larsen, Michael Schmidt  DEN 02:57:21 03.05.00 

119 15 GER 19820419 Otto, Robert  WTB 02:57:21 03.05.00 

120 165 FIN 19841012 Teivaala, Lauri  FIN 02:57:21 03.05.00 

121 104 GER 19820716 Peter, Alexander  WIE 02:57:53 03.37.00 

122 206 GER 19821102 Schmid, Peter  STS 02:57:53 03.37.00 

123 124 NED 19840328 Meerkerk, Norman  BSP 02:59:56 05.40.00 

124 45 GER 19830327 Musiol, Daniel  KED 02:59:55 05.39.00 

125 93 CZE 19840318 Kubik, Ondrej  ASC 03:03:42 09.26.00 

Anzahl Insgesamt: 125 

 
 



 
 
 
5. Etappe 

Von Berlin nach Berlin am 2003-06-09 
 

Tageseinzelwertung  
Distanz: 161.20 km 
Schnitt: 46.21 km/h 
 
Am Start: 121 Fahrer 

Ergebnis 
Rang StartNr. Nation Code  Name  Team Zeit  Rückzeit 
1 85 DEN 19810330 Madsen, Jens-Erik  DEN 03:29:18 00.00.00 

2 155 GER 19830729 Meschenmoser, Christoph HRS 03:29:18 00.00.00 

3 12 GER 19811211 Kraft, Dennis  WTB 03:29:18 00.00.00 

4 46 GER 19820430 Sieberg, Marcel  KED 03:29:18 00.00.00 

5 45 GER 19830327 Musiol, Daniel  KED 03:29:18 00.00.00 

6 91 CZE 19810112 Dlouhy, Vojtech  ASC 03:29:18 00.00.00 

7 146 RUS 19820820 Shpilevsky, Boris  ATR 03:29:18 00.00.00 

8 192 RSA 19820610 Cole, Wesley  RSA 03:29:18 00.00.00 

9 33 BEL 19821213 De Zutter, Kristof  PAL 03:29:18 00.00.00 

10 26 GER 19830417 Wagner, Robert  KÖS 03:29:18 00.00.00 

11 31 BEL 19810510 Bullen, Dirk  PAL 03:29:18 00.00.00 

12 104 GER 19820716 Peter, Alexander  WIE 03:29:18 00.00.00 

13 123 NED 19831028 Honig, Reinier  BSP 03:29:18 00.00.00 

14 63 GBR 19830502 Page, Kieran  GBR 03:29:18 00.00.00 

15 224 SWE 19820207 Sjöberg, Rikard  CCS 03:29:18 00.00.00 

16 36 BEL 19820702 Van den Berg, Peter  PAL 03:29:18 00.00.00 

17 233 GER 19820217 Heizmann, Elnathan  OPD 03:29:18 00.00.00 

18 112 SUI 19810313 Gugger, Roman  SUI 03:29:18 00.00.00 

19 84 DEN 19810603 Larsen, Michael Schmidt  DEN 03:29:18 00.00.00 

20 54 GER 19840406 Hoffmamnn, Christoph  ILC 03:29:18 00.00.00 

21 235 GER 19831023 Knyss, Daniel  OPD 03:29:18 00.00.00 

22 111 SUI 19821015 Dietziker, Andreas  SUI 03:29:18 00.00.00 

23 154 GER 19810109 Magyarosi, Peter  HRS 03:29:18 00.00.00 

24 145 RUS 19831230 Lazarev, Sergey  ATR 03:29:18 00.00.00 

25 86 DEN 19830415 Pedersen, Martin  DEN 03:29:18 00.00.00 

26 43 GER 19810305 Knees, Christian  KED 03:29:18 00.00.00 

27 92 CZE 19820529 Kesl, Michal  ASC 03:29:18 00.00.00 

28 213 GER 19841231 Habenicht, Henrik  LUI 03:29:18 00.00.00 

29 122 NED 19840330 Harms, Jos  BSP 03:29:18 00.00.00 

30 62 GBR 19810319 Cummings, Stephen  GBR 03:29:18 00.00.00 

31 44 GER 19810324 Krahl, Armin  KED 03:29:18 00.00.00 

32 115 SUI 19810622 Von Känel, Marco  SUI 03:29:18 00.00.00 

33 11 GER 19820916 Gerdemann, Linus  WTB 03:29:18 00.00.00 

34 172 GER 19831006 Bengsch, Robert  LVB 03:29:18 00.00.00 

35 195 RSA 19830815 Willemse, Chris  RSA 03:29:18 00.00.00 



36 64 GBR 19810528 Southam, Tom  GBR 03:29:18 00.00.00 

37 124 NED 19840328 Meerkerk, Norman  BSP 03:29:18 00.00.00 

38 141 RUS 19830705 Belov, Stanislav  ATR 03:29:18 00.00.00 

39 174 GER 19830212 König, Karl-Christian  LVB 03:29:18 00.00.00 

40 142 RUS 19840117 Chernetsky, Ilya  ATR 03:29:27 00.09.00 

41 35 BEL 19830607 Houben, Kurt  PAL 03:29:27 00.09.00 

42 144 RUS 19840405 Konzontchuk, Dmitri  ATR 03:29:34 00.16.00 

43 116 SUI 19820913 Stalder, Florian  SUI 03:30:00 00.42.00 

44 173 GER 19830223 Bommel, Henning  LVB 03:34:04 04.46.00 

45 72 GER 19831121 Höß, Thomas  TMB 03:34:04 04.46.00 

46 175 GER 19841012 Kriegs, Robert  LVB 03:34:04 04.46.00 

47 151 GER 19841002 Frey, Sebastian  HRS 03:34:04 04.46.00 

48 25 GER 19840301 Paddags, Sebastian  KÖS 03:34:04 04.46.00 

49 13 GER 19810124 Leder, Manuel  WTB 03:34:04 04.46.00 

50 106 GER 19840613 Cerny, Christian  WIE 03:34:04 04.46.00 

51 32 BEL 19840911 Demunster, Gregory  PAL 03:34:04 04.46.00 

52 81 DEN 19820424 Berling, Michael  DEN 03:34:04 04.46.00 

53 214 GER 19840217 Hergert, Marco  LUI 03:34:04 04.46.00 

54 205 GER 19830927 Schild, René  STS 03:34:04 04.46.00 

55 103 GER 19840914 Kretschmar, René  WIE 03:34:04 04.46.00 

56 191 RSA 19840924 Bergh, Eckhardt  RSA 03:34:04 04.46.00 

57 71 GER 19830430 Blank, Hannes  TMB 03:34:04 04.46.00 

58 136 GER 19840905 Lucke, Björn  MSN 03:34:04 04.46.00 

59 101 GER 19840817 Friedemann, Matthias  WIE 03:34:04 04.46.00 

60 215 GER 19840619 Kleinschmidt, Alexander  LUI 03:34:04 04.46.00 

61 225 SWE 19820425 Stevensson, Christofer  CCS 03:34:04 04.46.00 

62 201 GER 19820919 Holle, Max  STS 03:34:04 04.46.00 

63 75 GER 19830402 Pleier, Christoph  TMB 03:34:04 04.46.00 

64 176 GER 19810518 Richter, Sascha  LVB 03:34:04 04.46.00 

65 231 GER 19821015 Diener, Jörg  OPD 03:34:04 04.46.00 

66 196 RSA 19820708 Woolcock, Waylon  RSA 03:34:04 04.46.00 

67 34 BEL 19830522 Poleunis, Glenn  PAL 03:34:04 04.46.00 

68 126 NED 19830223 Oegema, Bart  BSP 03:34:04 04.46.00 

69 223 SWE 19810213 Lund, Per Martin  CCS 03:34:04 04.46.00 

70 55 GER 19841125 Piper, Florian  ILC 03:34:04 04.46.00 

71 41 GER 19841214 Gniot, Felix  KED 03:34:04 04.46.00 

72 222 SWE 19820103 Johansson, Andreas  CCS 03:34:04 04.46.00 

73 135 GER 19840929 Kuntschik, Roman  MSN 03:34:04 04.46.00 

74 42 GER 19830410 Honstein, Timo  KED 03:34:04 04.46.00 

75 23 GER 19820716 Greipel, André  KÖS 03:34:04 04.46.00 

76 133 GER 19840321 Schreiber, Marco  MSN 03:34:04 04.46.00 

77 53 GER 19831026 Martens, Paul  ILC 03:34:04 04.46.00 

78 74 GER 19820330 May, Christian  TMB 03:34:04 04.46.00 

79 114 SUI 19830911 Schmidig, Markus  SUI 03:34:04 04.46.00 

80 113 SUI 19820320 Gysling, Daniel  SUI 03:34:04 04.46.00 

81 143 RUS 19840806 Rudaskov, Sergey  ATR 03:34:04 04.46.00 



82 52 GER 19840308 Heinze, Christian  ILC 03:34:04 04.46.00 

83 156 GER 19810220 Rochau, Jochen  HRS 03:34:04 04.46.00 

84 193 RSA 19830122 Pavlov, Alex  RSA 03:34:04 04.46.00 

85 82 DEN 19820120 Dangaard, Jesper  DEN 03:34:04 04.46.00 

86 153 GER 19820902 Löffler, Stefan  HRS 03:34:04 04.46.00 

87 152 GER 19830106 Krauß, Sven  HRS 03:34:04 04.46.00 

88 216 GER 19840915 Odebrecht, Felix  LUI 03:34:17 04.59.00 

89 171 GER 19810309 Altmann, Marc  LVB 03:34:17 04.59.00 

90 105 GER 19810602 Veit, Hanjo  WIE 03:34:17 04.59.00 

91 125 NED 19830106 Steenbergen, Kor  BSP 03:34:17 04.59.00 

92 164 FIN 19820903 Siltanen, Mikko  FIN 03:42:08 12.50.00 

93 165 FIN 19841012 Teivaala, Lauri  FIN 03:42:08 12.50.00 

94 166 FIN 19821216 Turunen, Tuomas  FIN 03:42:12 12.54.00 

95 21 GER 19820206 Kaiser, Johannes  KÖS 03:42:16 12.58.00 

96 24 GER 19840218 Kellermann, Niklas  KÖS 03:42:16 12.58.00 

97 234 GER 19830915 Schleicher, Christian  OPD 03:42:16 12.58.00 

98 102 GER 19830106 Otto, Oliver  WIE 03:42:16 12.58.00 

99 94 CZE 19840307 Bejlek, Jan  ASC 03:42:16 12.58.00 

100 203 NAM 19810822 Hoffmann, Erik  STS 03:42:16 12.58.00 

101 236 GER 19830705 Salzinger, Florian  OPD 03:42:16 12.58.00 

102 212 GER 19840330 Grothe, Tim  LUI 03:52:32 23.14.00 

103 221 SWE 19811109 Hult, Anton  CCS 03:52:32 23.14.00 

104 95 CZE 19831201 Pance, Albert  ASC 03:52:32 23.14.00 

105 211 GER 19811031 Grabowski, Patrick  LUI 03:52:32 23.14.00 

Anzahl Insgesamt: 105 

 


